
 Haaglanden 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van het onderdeel Personeel, Organisatie en Opleiden van 
3 decemher 1998, no. 98P009052 

Gelet op de Politiewet, op het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie; 

 

gerekend met ingang van 1 december  

I Op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie 
politie aan te stellen  adspirant  in. tijdelijke dienst voor de tijd  de 
basisopleiding wordt gevolgd; 

 Het maandgeld te bepalen op  bruto per maand. 

Hierbij wijs ik u er tevens op dat, indien u tijdens de opleiding of binnen drie jaar na het beëindigen  daarvan 
het regiokorps verlaat, u zult worden verplicht de kosten verbonden aan de door het regiokorps bekostigde 
opleiding geheel of gedeeltelijk aan het regiokorps te vergoeden. 

DenHaag, 4 december 1998 

Namens de korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden 
de korpschef 
voor deze: 

 L.J. van den Berg (wnd) 

Belanghebbenden Icunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaldng 
daarvan een bezwaarschrift indienen bij de korpschef, Postbus 264, 2501 CG 
Den Haag.  zie bekendmaking no. 117 van 29 december 1993.) 



©  Haaglanden 

 

Gelezen de brief van het onderdeel Personeel, Organisatie en Opleiden van 29 mei 2000 

no. 2000/17630 

Gelet op de Politiewet, op het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit bezoldiging 

politie; 

 Tt 

gerekend met ingang van 30 mei 2000, 

de adspirant van  

 

geboren opl 

Op grond van artikel 2.j.o.   2 sub b  algemene rechtspositiè politie 

aan te stellen als 'agent  bij het  tijdelijke dienst voor een 

proeftijd van één    nog één  jaar te verlengen en in te schalen in salarisschaal 

 / 
/ 

 De saiarisanciënniteit  vastte  op  van de onder  salarisschaal. . 

 Het salaris te bepalen    bruto per maand, 

IV De periodieke salaris verhoging te bepalen in de maand  

Hierbij  ik  er tevens op/dat,  u binnen drie jaar het regiokorps verlaat, u zult worden verplicht de kosten 
verbonden aan de door  bekostigde opleiding, geheel of gedeeltetijk aan het regiokorps te vergoeden. 

Den Haag,  juni 2'000 

Namens de korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden 

de korpschef 

voor  

rie   

' L.J. van den Berg 

Belanghebbenden kunnen tegen  zes weken na bekendmaking daarvan een 
bezwaarschrift indienen bij de  Postbus 264,   Den Haag. (Voor procedure: zie 
bekendmaking no. 117 van 29 decemtier  



e Haaglanden 

Gelezen de brief van het onderdeel Personeel, Organisatie en Opleiden van 29 augustus 2000 

no.  

Gelet op de Politiewet, op het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit bezoldiging 

politie; 

gerekend met ingang van 30 mei 2000, onder gelijktijdige intrekidng van het besluit no. 

 d.d.  2000 

de adspirant van  

 

  

Op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 lid 2 sub b van, het Besluit algemene  'politie . 

aan te stellen als agent  politie, bij het bureau  tijdelijke dienst voor een 

proeftijd van êên  jaar, zonodig met nog  jaar te verlengen en in te schalen in salarisschaal 

JI De saiarisanciënniteit vast te stelten op0Jaar van de onder I  genoemde salarisschaal 

IP Het salaris te bepalen   per rnaand. 

 De periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand mei. 

Hierhij wijs ik u er tevens op dat, indien u binnen drie jaar het regiokorps verlaat, u zult worden verplicht de kosten 
verbonden aan de door het regiokorps bekostigde opleiding, geheel of gedeeltelijk aan het regiokorps te vergoeden. 

Den Haag, 6 september 2000 

Namens de korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden 

de korpschef 

voor 

 L.J. van den Berg 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een 
bezwaarschrift indienen bij de korpschef, Postbus 264,  CG Den Haag.  zie 
bekendmaking no. 117 van 29 december   



2000/27189 

- [ 

 lm 

Haaglanden 

Gelezen de brief van het onderdeel Personeel, Organisatie en Opleiden van 29 augustus 2000 

 

Gelet op de Politiewet, op het Besluit algemene rechtspositie politie, en op het Besluit bezoldiging 

politie en op de Regeling maandgeld en salaris adspirant; 

 

gerekend met ingang van 1 december 1999, 

 

geboren  

 Op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan te 

stellen als adspirant van politie  tijdelijke dienst Voor de tijd dat de basisopleiding wordt 

gevolgd; 

I I Het maandgeld te bepalen  bruto per maand. 

 Op grond van artikel 19 van het Besluit bezoldiging politie een toelage om redenen van 

werving toe te kennen tot het bedrag genoemd bij  van 

bijlage 1 van het Besluit bezoldiging politie. 

Hierbij wijs ik u er tevens op dat, indien u tijdens de opleiding of binnen drie jaar na het beëindigen  daarvan 
het regiokorps verlaat, u zult worden verplicht de kosten verbonden aan de door het regiokorps bekostigde 
opleiding geheel of gedeeltelijk aan het regiokorps te vergoeden. 

Den Haag, 8 september 2000 

Namens de korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden 

de korpschef 

voor deze: 

~ ~  

S L.J.   Berg 

Belanghebbenden  tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een 
bezwaarschrift indienen bij de korpschef, Postbus 264, 2501 CO 
Den Haag.  zie bekendmaking no. 117 van 29 december  



®  Haaglanden 

2001/839 

Gelet op de Politiewet, op het Besiuit aigemene rechtspositie poiitie en op het Besiuit 
bezoidiging politie; 

 

met ingang van 30 mei 2001 

i. op grond van artikei 3 van het Besluit aigemene rechtspositie poiitie 
aan te steiien in vaste dienst in de functie van medewerker 
basispolitiezorg A bij  de rang van agent 
van poiitie is verbonden; 

li. de proeftijd op te heffen. 

Den Haag, 8 maart 2001. 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haagianden, 
de directeur Gebiedsgebonden politiezorg, 
voor deze: 

N.A.  
 Poiitie, 

" Chef Derf Haag / Segbroek Haagse Hout - Scheveningen. 

Belanghebbenden kunnen tegen dlt besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarschrift 
indienen bij de korpschef, postbus 264, 2501 CG Den Haag. (Voor procedure; zie Bekendmaking nr.  van 
29 december 1993). 



04/0026205 
 
 

•  Haaglanden 

Oe Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van de ploegchef A-ploeg, de inspecteur van poiitie, 
 7 aprii 2004; 

geiet op de Poiitiewet  het Besiuit algemene rechtspositie poiitie en op het Besluit 
bezoldiging poiitie en de mandaatregeling rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

B E S L U I T 

met ingang van  

de agent van poiitie 

geboren opl 

I) werkzaam in de functie van Medewerker Aigemene Poiitiezorg B bij bureau Scheveningen, 
met inachtneming van artikel  van het Besiuit bezoidiging poiitie in te schalen in 

 te benoemen in de rang van  ' 

li) het salaris te bepalen  per maand  de onder i 
genoemde saiarisschaai) bij een gemiddeide werktijd van 38 uur per week; 

lil) de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand mei. 

Den Haag, 19 aprii 2004 



 
Kledingnummer 6682   
Salarisnummer  •   

»  Haaglanden 

Gelezen de brief van de hoofdinspecteur van  30 januari 2007; 

geiet op de Poiitiewet  het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoidiging politie en de mandaatregeling rechtspositioneie bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

B E S L U I T 

met ingang van  februari 2007, 

de hoofdagent van politie, 

 op  

I) op grond van artikel 2 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan te steiien als 
 in vaste dienst in de functie van Medewerker algemene politiezorg B 

  en in te schalen In i 

II) het salaris te bepalen op ,  
genoemde salarisschaal) bij een gemiddeide werktijd van 38 uur per week; 

III) de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand mei. 

Den Haag, 21 februari 2007 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden, 
d ë  chef   

 HRM Services: afschrift bestemd voor  

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een  indienen  ds 
Korpschef,   GG pen Haag. 



Organlsalleonderdeel 

Behandeld door 

Bezoekadres 

Telefoon 

Email 

Dan Haag 

HRM 

HRM Services 

Projectgroep 

Burgemeester Patijnlaan 35 

2585 BG Den Haag 

D.t.v. chef bureau 
De heer C.P.A.T. Zandbergen 

Ons kenmerk 

Kledingnummer 

Salarisnummer 

Dalum 

13H05806 

6682 

87531 

7 augustus 2013 

Onderwerp plaatsing doorstroom GGP 

 

Met deze brief bevestig ik dat u, op grond van artikei 65 van het Besiuit aigemene rechtspositie 
poiitie, met ingang van  aprii  zuit worden geplaatst aan  

Uw huidige salaris, gemiddeide werktijd per week en periodieke maand biijven ongewijzigd. 

In verband met de wijziging van uw standplaats wordt uw maandelijkse tegemoetkoming in de 
reiskosten woon-werkverkeer eigen vervoer op basis van het Besiuit reis-, verbiijf- en verhuiskosten 
politie (Brvvp), met ingang van de definitieve plaatsing, automatisch stopgezet. Ais u reiskosten wilt 
biijven ontvangen, dient u een nieuwe aanvraag in te dienen. 

ik ga  u voidoende te hebben geïnformeerd. 

<Retour HRM Services: afschrift bestemd voor PD> 

Indien u zioh niet kunt verenigen met de Inhoud van dit besluit, kunt u overeenkomstig de Algemene wei bestuursrecht binnen een termijn van 
zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken. Hel bezwaarsohrift dient te worden Ingediend bij de 
korpsohef van polilie en te worden geriohl aan de secrelarls Bezwarenadviescommissie, poslbus  2501 CG Den Haag. 

 en dienstbaar» 



©  Haaglanden 

BELOFTE-FORMULIER 

De waarnemend korpschef van het Regionaal Politiekorps Haaglanden', de commissaris van 
politie H. W.A. van den Berge, verldaart dat de hieronder vermeide beloften, ingevolge artikel 9, 
le lid van het Besluit algemene  politie, op 30 augustus  ten overstaan van 
hem  afgelegd  

NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM 

FUNCTIE adspirant 

"Ik verklaar, dat ik middellijk of onmiddellijk, onder welke 
vorm of voorwendsel ook, tot het verkrijgen mijner aanstelling, 
aan niemand, wie  ook zij iets heh gegeven of beloofd, of 
zal geven of beloven. 

Ik beloof, dat Ik, om Iets hoegenaamd in mijn hetrekking te 
doen  laten, van  middellijk  
onmiddellijk, enige beloften  geschenken zal aannemen. 

Dat verklaar en beloof Ik". 

 "Ik beloof trouw aan dê Konirig, aan dé Grondwet en aan de , 
Wetten des Rijks".-

"Ik beloof, dat ik de krachtens de wet uitgevaardigde 
voorschriften en verordeningen zal nakomen en handhaven, 
dat Ik de  verstrekte opdrachten zal volbrengen en de 
zaken, waarvan ik door mijn ambt kennis draag en die mij als 
geheim  toevertrouwd, of waarvan Ik het vertrouwelijk 
karakter moet hegrijpen, niet zal openharen aan anderen dan 
aan hen, aan wle ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeling 
verplicht ben en dat ik mij als nauwgezet en ijverig politie-ambtenaar 
zal gedragen. 

Dat beloof ik". 

Den Haag, 30 augustus  

De Korpschef, 

 H. W.A. van den Berge (wnd.) 
Commissaris van Politie 



NAAM 

rf>-
VOORLETTERS  

GEBOREN  TE 

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

 Waarnemer 
  

 met  

PLAATS Apeldoorn 
DATUM 24 januari 2007 

 

 

DIRECTEUR FACULTEIT BIJZONDERE 
 S  

De heer drs. P. de Meij, 
 van politie 

 E 
 



 

V 

Ondergetekende, N A, Laagland, chef van het District Den-Haag/ 
  van de Politie Haagianden 

Wijst de navolgende opsporingsambtenaar als bedoeld  artikel 141 van 
het Wetboek  Strafvordering aan als bedienaar van het 

 merk/type: Drager 7110 

naam;  

rang Agent 

geboortedatum: 

werkzaam aan bureau: Duinstraat 

De  heeft de cursus "Bedienaar Ademanalyse
apparatuur"  en heeft getoond de voor het bedienen van het 

 benodigde kennis en vaardigheid te bezitten. 

Piaats en  Haag, 18 april 2001 

De korpschef vah Politie Haaglanden, 
namens  
de chef dis   


	HGL66820001
	HGL66820002

